
Projekt 
 
z dnia  12 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/.../2020 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 
2019-2021 

Na podstawie art.5 ust.1 oraz art.10 ust 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. 
U z 2019 r. poz. 852 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr II/15/2018 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 19 grudnia 2018r. 
w sprawie Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2019-2021 w ten 
sposób, że § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Na realizację zadań określonych w Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie na lata 2019-2021 w roku 2021 przeznacza się kwotę 2.000zł określoną w projekcie 
budżetu na rok 2021.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8068B973-ED69-4FB0-840E-412D0F5D3029. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


